ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОС. ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

01 сентября 2022г.                                                                                        №269-од

ПРИКАЗ

О назначении кураторов реализации программы

многофункционального наставничества

В соответствии с планом мероприятий (дорожной картой) внедрения региональной

программы многофункционального наставничества педагогических работников,

утвержденного приказом директора ГБОУ ООШ п. Приморский от 01.09.22г.

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить кураторами реализации программы многофункционального

наставничества:

Лапину Елену Борисовну, заместителя директора по УВР.

2. Заключить дополнительное соглашение к трудовому договору, в котором

обозначить задачи куратора в соответствии с Положением о наставничестве,

утвержденного приказом директора ГБОУ ООШ п. Приморский от 01.09.22г.

3. Кураторам реализации программы многофункционального наставничества:

в срок до 15.09.2022г.  сформировать базы данных по наставникам и наставляемым;

- провести внутришкольное обучение наставников через работу методического

совета на базе ГБОУ ООШ п. Приморский в период с 02.09.2022г по 30.09.2022;

- запланировать обучение наставников на базе территориального ресурсного центра

и (или) ГАУ ДПО СО «ИРО».

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор  ГБОУ ООШ п. Приморский: ___________________ /В.Н.Верещак/

Ознакомлены и согласны:

		2022-12-19T14:51:11+0400
	00b089c175d1a40fc0
	Верещак Виктор Николаевич